

سایت پریشین گرافیک از سال 82 کار خود را با آدرس اینترنتی com.Persiagraphic آغاز کرد و اکنون با گذشت 8 سال و با تلاش و همت جمعی از دوست داران هنر، در جایگاه پرتال جامع گرافیک ایران افق های روشنی پیش رو دارد.

نقاشی و تصویرگری ایرانی با پیشینه ای به بلندای تاریخ همواره هنری درخور توجه بود که پس از آمیختن با زلال اسلام، تذهیب و نگارگری ایرانی-اسلامی پا به عرصه نهاد و چونان هنری اصیل و ناب در دل تاریخ جاودانه شد.

هدف از راه اندازی این سایت از همان ابتدا برداشتن گامی هر چند کوچک در راه اعتلای هنر ایرانی و رسیدن به جایگاه شایسته آن بود که در زیر به اختصار شرح داده می شود:

اهداف تارنما:

1. ایجاد محیطی آموزشی برای ارتقاء سطح هنر، که هنرمندان و گرافیست ها را از سراسر ایران و حتی سایر نقاط دنیا گرد هم آورد و بستری برای رشد و شکوفائی استعداد های نو و تعامل و هم اندیشی و گفتگوی هنرمندان در زمینه گرافیک در محیط مجازی باشد.

2. گردآوری مجموعه ای کامل و کاربردی از منابع مورد نیاز طراحان و گرافیست ها ، علی الخصوص طرح های ایرانی اسلامی که فعالان در این زمینه به خوبی به ارزش این گونه کارها آگاه هستند. این مجموعه تصاویر در طی سال های فعالیت سایت همواره در حال به روز رسانی بوده و به صورت عکس های و سوریس های گرافیکی در اختیار علاقه مندان قرار گرفته.

3. امکان ایجاد روش های کسب درآمد برای هنرمندان تجسمی نیز از مهم ترین اهداف سایت می باشد چرا که مسئله ای است که به شدت نیاز آن در جامعه هنری امروز ما احساس می شود و وقت آن رسیده که هنرمندان ما نیز همگام با جامعه هنری عصر ارتباطات، بتوانند آثار خود را در دنیای بی حد و

مرز مجازی عرضه کنند و علاوه بر مرزهای داخلی به عرضه آثار خود در سطح بیت المملی نیز بیاندیشند، هم چنین بر آنیم تا محیط سایت را به نحوی گسترش دهیم که همه هنرمندان و نیز کسانی که به دنبال آثار هنری هستند بتوانند به راحتی با یکدیگر در ارتباط بوده و پرشین گرافیک را محیطی امن برای مبادلات هنری خود ببینند و بخش فروش آثار هنری یکی از فعال ترین قسمت های سایت باشد.

4: درج آموزش های هنری و همین طور اخبار و اطلاعات در زمینه گرافیک نیز از دیگر اهداف ماست تا بدین وسیله کاربران بتوانند با مراجعه به سایت به این بخش از نیازهای خود نیز پاسخگو باشند و بتوانند اطلاعات رو را به روزنگه دارند.

5: از دیگر اهداف سایت برگزاری مسابقات هنری و ایجاد یک فضای رقابت سالم در دنیای مجازی بوده که با استقبال بسیار خوبی مواجه شده. نحوه برگزاری مسابقات و دسترسی همه کاربران به آثار ارسالی و بحث و تبادل نظر بر روی آنها باعث ایجاد محیطی آموزشی شده که می تواند بسیار مفید باشد.

در ادامه به شرح بخش های مخالف سایت می پردازیم :
در حال حاضر سایت دارای بخش های گسترده و متنوعی است از جمله:

گالری تصاویر

گالری آثار کاربران:

که شامل ده دسته بندی مختلف از تمامی هن های تجسمی است و کاربران می توانند آثار خود را به این بخش اضافه کنند و در مورد آثار دیگر هنرمندان به بحث و بررسی بپردازند و نظر خود را ابراز کنند و با استفاده از نظرات سازنده دیگران به بهبود سطح دانش هنری خود کمک کنند، که این بخش به سرعت جایگاه خود را در میان کاربران پیدا به دست آورد.

گالری سایت:

که با بیش از 35 هزار عکس و سورس هنری آماده در تمامی زمینه ها در اختیار طراحان و گرافیست ها

قرار گرفته و تقریباً تمامی نیاز آنها در این زمینه را پوشش می دهد.

تالار هنر:

که شامل دسته بندی های متنوع در همه زمینه های هنری اعم از گرافیک، نقاشی، هنرهای تجسمی و ... است که سعی شده محیطی صمیمی و دوستانه برای بحث و تبادل نظر فراهم آوریم. هم چنین در این قسمت بخشی برای درخواست عکس و یا سورس هنری نیز وجود دارد که حتی الامکان سعی می کنیم درخواست های کاربران را پاسخگو باشیم.

نیازمندی های گرافیک:

این بخش اگرچه جز آخرین بخش های افزوده به سایت است اما یکی از کاربردی ترین قسمت هاست. یک نیازمندی های اختصاصی در زمینه گرافیک، چاپ و تبلیغات موضوعی است که همه فعالان در این عرصه به اهمیت آن واقفند. در این بخش این امکان فراهم آمده و تا هنرمندان به معرفی آثار و فعالیت های خود بپردازند و بتوانند از طریق معرفی خودبه بازار کار کسب درآمد داشته باشند. هم چنین افرادی که نیاز به همکاری در این زمینه ها دارند می توانند از طریق مراجعه به این بخش و مطالعه سوابق و آثار هر یک از اعضا تیم کاری خود را تشکیل دهند

معرفی هنرمندان:

در این بخش به معرفی هنرمندان ایرانی و خارجی و هم چنین ارائه آثار آنها پرداخته شده. که می تواند در زمینه آشنائی با بزرگان هنر بسیار مفید باشد.

بخش آموزش:

که شامل دو زیر مجموعه آموزش و همچنین ارسال آموزش می باشد که آموزش های مفید در زمینه گرافیک و کار با نرم افزارهای گرافیکی در این بخش قرار داده شده و کاربران نیز می توانند آموزش های خود را ارسال و در اشتراک با سایر اعضا قرار دهند که در این جا هم سعی شده مثل همه بخش های سایت محوریت روی تعامل با کاربران باشد.

اخبار:

در این بخش جدید ترین اخبار مربوط به گرافیک، عکاسی و سایر هنرها، همچنین اخبار مربوط به برگزاری مسابقات، همایش ها و نمایشگاه های هنری در سطح کشور و قرار می گیرد.
مقالات:

مقالات گرافیکی ، عکاسی و سایر هنر ها نیز در این بخش گنجانده شده که مورد استفاده هنرمندان قرار می گیرد.

فروشگاه:

در این بخش از سایت مجموعه های گرافیکی و طراحی و همچنین نرم افزارهای هنری که قابلیت دانلود دارند در اختیار علاقه مندان قرار گرفته است .

در حال حاضر پرشین گرافیک افتخار میزبانی 17 هزار هنرمند ایرانی را در رشته های مختلف هنر های تجسمی دارد . پرشین گرافیک در حال حاضر علاوه بر آدرس اینترنتی قبلی با دامنه ملی ir.Graphic نیز قابل دسترس علاقمندان می باشد .

در پایان امیدواریم بتوانیم با سعی و تلاش در ارتقاء هر چه بیشتر سایت بکوشیم و خدمتی ناچیز به جامعه هنری ایران داشته باشیم .

{jcomments on}